
LPG® INOVACE
NOVÁ KOSMETICKÁ ŘADA NA OMLAZENÍ PLETI A PROTI VRÁSKÁM  

EXKLUSIVNÍ LPG® KOMPLEX & POKROČILÁ MULTIKOREKCE 

endermocell
EYE CREAM

Vyhlazující krém na jemné citlivé 
partie kolem očí, působí proti 
vráskám, kruhům pod očima 

a otokům. 

endermocell
SMOOTHING FILLER 

MILK SERUM

Koncentrát aktivních látek  
na vyplnění a revitalizaci pleti.

Mléčná textura se lehce vstřebá, 
pokožku stimuluje do hloubky, 

odvádí toxiny a obnovuje 
buněčnou činnost.

endermocell
SMOOTHING FILLER 

CREAM

Hydratační krém s hedváb-
nou texturou pro vyhlazení, 

vyplnění a ochranu pleti.

1 2 3

endermocell
EYE CREAM

SLOŽENÍ:  
EXKLUSIVNÍ LPG® KOMPLEX + PŘÍRODNÍ UV 
OCHRANA + POKROČILÁ MULTIKOREKCE + 
CÍLENÁ KOREKCE
POLYFENOLY (zjemnění), OMLAZUJÍCÍ PEPTIDY 
(vyhlazení), KYSELINA HYALURONOVÁ (vyplnění), 
EXTRAKT Z BAKTERIÁLNÍHO FERMENTU (proti 
tmavým kruhům a otokům).

PRODEJNÍ BALENÍ 15 ml 
PROFESIONÁLNÍ BALENÍ 75 ml

VYHLAZENÍ, VYPLNĚNÍ, ROZJASNĚNÍ

PRO SVĚŽÍ POHLED OČÍ

Vyhlazující krém pomáhá viditelnému oživení očí 
třemi akcemi: vyhlazuje vrásky, redukuje tmavé 
kruhy a zmírňuje otoky. Chrání i před vnějšími vlivy 
(modré světlo, znečištění). 
Jemný vláčný krém bez parfemace, poskytuje 
okamžitý komfort citlivým partiím.
Během několika sekund jsou kontury očí rozjasněné, 
bez otoků a jemných vrásek.

 

JAK POUŽÍVAT 
•  Aplikujte ráno a večer kolem očí. 
•  Začněte na dolním víčku a vmasírujte krém 

jemným poklepem směrem od vnitřního 
koutku ven (tok lymfatického oběhu). 

•  Opakujte krok na horním víčku.

endermocell
SMOOTHING FILLER MILK SERUM

SLOŽENÍ:  
EXKLUSIVNÍ LPG® KOMPLEX + POKROČILÁ 
BUNĚČNÁ OBNOVA + CÍLENÁ KOREKCE VRÁSEK
BÍLÝ HOŘEC (detoxikace buněk), EXTRAKT Z LISTŮ 
RAMBUTANU (hloubkové vyplnění), KYSELINA 
HYALURONOVÁ (vyplnění), OMLAZUJÍCÍ PEPTIDY 
(vyhlazení)

PRODEJNÍ BALENÍ 30 ml  
PROFESIONÁLNÍ BALENÍ 100 ml

REGENERACE, STIMULACE, ROZJASNĚNÍ 

PRO VIDITELNOU REDUKCI VRÁSEK, ZPEVNĚNÍ 
A ZÁŘIVOU PLEŤ 

Zdroj výjimečné vitality pro mladistvě zářivou pleť. 
Sérum obsahuje silnou koncentraci aktivních látek, 
které se vstřebají hluboko do pokožky, kde stimulují 
a  detoxikují buňky. Jeho vzácné aktivní složky 
podobné retinolu působí současně na 3 typy různých 
vrásek: dehydratační, mimické vrásky i hluboké rýhy.
Pleť je okamžitě revitalizována. Kontury obličeje jsou 
vyplněné, vrásky zjemněné a zredukované, pokožka 
viditelně zdravá a zářivá.
Mléčné lehké tekuté sérum se rychle vstřebává.

JAK POUŽÍVAT 
•  Aplikujte ráno a večer na očištěnou pokož-

ku jemnou masáží na obličej, krk a dekolt.
•  První krok jako příprava pleti před  

Smoothing Filler Cream.

endermocell
SMOOTHING FILLER CREAM

SLOŽENÍ:  
EXKLUSIVNÍ LPG® KOMPLEX + PŘIRODNÍ UV 
OCHRANA + POKROČILÁ MULTIKOREKCE 
POLYFENOLY (zjemnění), OMLAZUJÍCÍ PEPTIDY 
(vyhlazení), KYSELINA HYALURONOVÁ (vyplnění)

PRODEJNÍ BALENÍ 50 ml 
PROFESIONÁLNÍ BALENÍ 200 ml

VYPLNĚNÍ A VYHLAZENÍ VRÁSEK, OCHRANA 

Tento krém díky jedinečné kombinaci přírodních 
látek poskytuje pokročilou multikorekci, která 
stimuluje tvorbu kolagenu pro zpevnění pokožky. 
Pleť je regenerovaná a chráněná, jemné vrásky 
vyhlazené. Pokožka je viditelně vláčnější, elastická 
a vyplněná.
Výjimečně hedvábná a  vyživující textura krému 
poskytuje optimální komfort pleti po celý den.

 

JAK POUŽÍVAT 
•  Aplikujte ráno a večer na očištěnou pleť 

jemnou masáží na obličej, krk a dekolt.


